ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XUÂN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xuân , ngày   15  tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát thủ tục hành chính, triển khai

cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm 2023
trên địa bàn xã 6 tháng đầu năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 10/3/2023 của UBND xã về
việc Kiểm soát TTHC và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông năm
2023 trên địa bàn xã, UBND xã Thanh Xuân báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch
6 tháng đầu năm 2023 cụ thể như sau:

- Kế hoạch gồm: 31 nhiệm vụ;

- Trong 6 tháng đầu năm 2023 UBND xã đã và đang thực hiện được 25
nhiệm vụ;

- Tỷ lệ hoàn thành nhiệm vụ của kế hoạch đạt: 80.64%.
(Có bảng thống kê chi tiết kết quả thực hiện nhiệm vụ kèm theo).
Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch Kiểm soát TTHC, triển

khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn xãThanh  Xuân 6 tháng đầu
năm 2023./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CBCC xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tô

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-15T09:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-15T10:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-15T10:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!